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Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Providencia Actuación Docum. a

notif. Descargar Fecha del estado

1
05001-33-33-
011-2017-
00486-00

JUEZ 11
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

DAMARIS
ANDREA
ARBELAEZ
MUÑOZ

INSTITUTO
UNIVERSITARIA
PASCUAL BRAVO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

21/09/2021
Auto que
decide sobre
el Recurso

CONCEDE
APELACION DE
SENTENCIA...

22/09/2021

2
05001-33-33-
011-2018-
00319-00

JUEZ 11
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

MUNICIPIO DE
ITAGUI

NATALIA
ANDREA MUÑOZ
BEDOYA

Ejecutivo Singular 21/09/2021
Auto que
aprueba la
liquidación de
crédito

MODIFICA Y
APRUEBA
LIQUIDACION
DEL CREDITO...

22/09/2021

3
05001-33-33-
011-2020-
00083-00

JUEZ 11
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

MARIA LINDELIA
ESPINOSA
JARAMILLO

MINDEFENSA-
POLICIA
NACIONAL

Conexo 21/09/2021
Auto que
ordena seguir
adelante la
ejecución

... 22/09/2021

4
05001-33-33-
011-2020-
00282-00

JUEZ 11
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

FONDO
ABIERTO CON
PACTO DE
PERMANENCIA

NACION-
MINISTERIO DE
DEFENSA-
EJERCITO
NACIONAL

Ejecutivo Singular 21/09/2021 Auto Traslado

CORRE
TRASLADO DE
LAS
EXCEPCIONES
POR EL
TERMINO DE 10
DÍAS...

22/09/2021

5
05001-33-33-
011-2020-
00315-00

JUEZ 11
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

CESAR
HERNANDO
RESTREPO
MADRID

NACION-
MINEDUCACION-
FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

Conexo 21/09/2021 Auto Traslado

CORRE
TRASLADO DE
LAS
EXCEPCIONES
POR EL
TERMINO DE 10
DÍAS...

22/09/2021

6
05001-33-33-
011-2021-
00054-00

JUEZ 11
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

ALIANZA
FIDUCIARIA S.A

NACION-
MINISTERIO DE
DEFENSA-
EJERCITO
NACIONAL

Conexo 21/09/2021 Auto Traslado

CORRE
TRASLADO DE
LAS
EXCEPCIONES
POR EL
TERMINO DE 10
DÍAS...

22/09/2021

7
05001-33-33-
011-2021-
00233-00

JUEZ 11
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

SERGIO
ADOLFO
USUGA
TABORDA

CORPORACION
AUTONOMA
REGIONAL DE
ANTIOQUIA-
CORANTIOQUIA

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

21/09/2021
Auto niega
medidas
cautelares

NIEGA
SUSPENSION
PROVISIONAL...

22/09/2021

8
05001-33-33-
011-2021-
00241-00

JUEZ 11
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

JULIAN DAVID
PARDO
PACHECO,
GERARDO
ALONSO NIÑO
PACHECO,
PEDRO NEL
PARDO
CASTELLANOS,
JOHANA
PACHECO
MAYORAL

LA NACION
MINISTERIO DE
DEFENSA
NACIONAL
EJERCITO
NACIONAL

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

21/09/2021
Auto
inadmitiendo
la demanda

REQUIERE A LA
PARTE
DEMANDANTE...

22/09/2021

9
05001-33-33-
011-2021-
00256-00

JUEZ 11
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

JERSEY
BARRERO
GARCIA

NACION-
MINISTERIO DE
DEFENSA-
FUERZA AEREA
COLOMBIANA

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

21/09/2021
Auto
inadmitiendo
la demanda

REQUIERE A LA
PARTE
DEMANDANTE...

22/09/2021

Juzgados Administrativos del Circuito de Medellin-Juzgado Administrativo 011 Administrativo Oral

ESTADO CON FILTRO AVANZADO - BUSQUEDA POR Fechas 2021-09-22 a 2021-09-22

https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-011-2017-00486-000500133
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https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-011-2020-00282-000500133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-011-2020-00315-000500133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-011-2021-00054-000500133
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